

CALCOLO COSTO MATERIALI E NOLI (Decreto 4 settembre 2009)

Pcs = (P/1,25 - P*I) * 1,15

NOLO PONTEGGIO

1.5	Approntamento ponteggio, compreso nolo, mantovana parasassi, schematura e smontaggio ad operaultimata						€ 11.701,99
							€ 11.701,99

MATERIALI E NOLI

Voce	Voce Prezziario	Quantità	Unità di misura	Prezzo unitario	P	I	Pcs
6	21.01.07	12,45	mq	€ 17,41	€ 216,75	58,15%	€ 54,46
7	21.01.11	2070,00	mq x cm	€ 3,49	€ 7.224,30	46,41%	€ 2.790,64
8	21.01.14	11,35	mq	€ 7,39	€ 83,88	45,67%	€ 33,11
9	21.01.16	2,21	mq	€ 14,78	€ 32,66	45,67%	€ 12,90
10	21.01.23	35,70	m	€ 4,00	€ 142,80	46,02%	€ 55,80
11	21.01.25	40,29	mc	€ 31,88	€ 1.284,45	0,00%	€ 1.181,69
12	21.02.03	0,49	mc	€ 823,43	€ 403,48	46,49%	€ 155,49
13	12.06.05.001	42,64	mq	€ 81,65	€ 3.481,56	15,01%	€ 2.602,06
14	10.01.03.002	6,72	mq	€ 140,84	€ 946,44	14,38%	€ 714,22
15	09.01.07	295,51	mq	€ 24,02	€ 7.098,15	42,15%	€ 3.089,65
16	09.01.09.001	295,51	mq	€ 18,62	€ 5.502,40	43,50%	€ 2.309,63
17	21.02.02	217,06	mq	€ 90,68	€ 19.683,00	46,65%	€ 7.548,92
18	15.04.11.002	8,80	m	€ 34,33	€ 302,10	39,32%	€ 141,33
19	15.04.13.002	33,60	m	€ 25,96	€ 872,26	31,20%	€ 489,51
20	08.01.02.003	2,21	mq	€ 449,24	€ 992,82	7,06%	€ 832,79
21	07.01.02	50,00	kg	€ 3,02	€ 151,00	27,89%	€ 90,49
22	07.01.01	100,00	kg	€ 3,39	€ 339,00	24,84%	€ 215,04
23	07.01.03	150,00	kg	€ 2,41	€ 361,50	49,50%	€ 126,80
24	11.03.01	7,33	mq	€ 15,15	€ 111,05	46,33%	€ 43,00
25	11.01.01	128,00	mq	€ 4,99	€ 638,72	42,77%	€ 273,46

€ 49.868,32

€ 22.760,99

TOTALE COSTI MATERIALI E NOLI € 34.462,98



COMUNE DI BIVONA
 responsabile Unico Procedimento
Felice Contissa
 arch. Felice Contissa